
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1022
Stavba: SHS Bečov -přístup do hradního parku -mostek na p.p.č. 3121/1

KSO: 
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8/4/2023

Zadavatel:
NPÚ ú.p.s. v Praze

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BOLID M s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

IČ: 26347741
DIČ: CZ26347741

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 1,200,000.00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 1,200,000.00 252,000.00

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 1,452,000.00

Lukáš Digitálně 
podepsal Lukáš 
Havlík

Havlík Datum:
2023.09.07
11:20:46 +02'00'
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1022

Stavba: SHS Bečov -přístup do hradního parku -mostek na p.p.č. 3121/1

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

NPÚ ú.p.s. v Praze 
BOLID M s.r.o.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

04.08.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
SHS Bečov -přístup do hradního parku -mostek na p.p.č.

0 3121/1

1,200,000.00 1,452,000.00

1,200,000.00 1,452,000.00 STA
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHS Bečov -přístup do hradního parku -mostek na p.p.č. 3121/1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
NPÚ ú.p.s. v Praze DIČ:

Uchazeč: IČ:
BOLID M s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Zpracovatel:____________ IČ:

Poznámka:

04.08.2023

26347741
CZ26347741

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 1,200,000.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1,200,000.00 21.00% 252,000.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH V CZK 1,452,000.00
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SHS Bečov -přístup do hradního parku -mostek na p.p.č. 3121/1

Místo:

Zadavatel: NPÚ ú.p.s. v Praze
Uchazeč: BOLID M s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN9 - Ostatní náklady



Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

04.08.2023

Cena celkem [CZK]

1,200,000.00

1,118,334.61

203,902.14

525,898.20

61,250.80

63,155.40

86.220.38

97,147.52

80,760.17

22,517.00

435.00

22,082.00

59,148.39

10,000.00

41.648.39

2,500.00

5,000.00
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SHS Bečov -přístup do hradního parku -mostek na p.p.č. 3121/1

Místo:

Zadavatel: NPÚ ú.p.s. v Praze
Uchazeč: BOLID M s.r.o.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

04.08.2023

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1,200,000.00

D HSV Práce a dodávky HSV 1,118,334.61

D 1 Zemní práce 203,902.14

1 K 111251201
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu 
Dřeš 1:5. Dři celkové Dloše do 100 m2

m2 60.000 268.00 16,080.00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/111251201

W 5*3*4" úprava okolního terénu 60.000

2 K 113107322
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 26.145 586.00 15,320.97 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107322

W 3,15*8,3 "štěrková cesta 26.145

3 K 131213701
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

m3 21.545 1,655.00 35,656.98 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131213701

W 1,85*5,75*0,45 4.787
W 3,42*4,9 16.758
W Součet 21.545

4 K 16230150R Likvidace smýcených křovin do průměru kmene 100 mm m2 60.000 88.00 5,280.00

5 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 21.545 315.00 6,786.68 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119

6 K 162751119
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
zaDočatvch 1 000 m

m3 366.265 67.00 24,539.76 CS ÚRS 2022 02

21,545*17 "celkem 27km 366.265W

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy 
těžitelnosti I. skuDinv 1 až 3

m3 21.545 860.00 18,528.70 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky. urs. cz/item/CS_ URS_2022_02/167151101

8 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

34.472 680.00 23,440.96 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171201221

W 21,545*1,6 34.472

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 21.545 315.00 6,786.68 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

10 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto wkODávkách

m3 21.804 685.00 14,935.74 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/174111101

W 1,95*5,75*0,45 5.046
W 3,42*4,9 16.758
W Součet 21.804

11 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 39.247 520.00 20,408.44 CS ÚRS2022 02
w 21,804*1,8 39.247

12 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 23.558 685.00 16,137.23 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112

W 8,3*2,7+2,55*0,45 23.558
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Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111221

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 525,898.20
13 K 317221111 Osazení kamenných římsových desek do maltového lože m3 0.922 50,260.00 46,339.72 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/317221111

W (5,76+5,77)*0,4*0,2 0.922

14 M 50000001R Dodávka kamenná nmsovka 4007200mm m 12.107 8,100.00 98,066.70
\N 5,76+5,77 11.530
W 11,53*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 12.107

15 K 33421312R
Zdivo pilířů, oper a křidel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů 
obiemu 1 kusu kamene Dřeš 0.02 m3 (kámen-stávaiícíl

m3 8.580 23,500.00 201,630.00
w dodávka kamene -stávající
w 4*1 *0,5 "přezdění tarasů 2.000
w (4,7+4,7)*0,7 "poprsní zeď 6.580
w Součet 8.580

16 K 334213911
Zdivo pilířů, oper a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za 
lícování zdivá jednostranné

m3 8.580 2,741.00 23,517.78 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky. urs. cz/item/CS_ URS_2022_02/334213911

17 K 34815001R Dod+mtz ocel.prvek -kotvení dřev.zábradlí (žárově pozinkováno) kus 8.000 3,500.00 28,000.00

18 K 348181132 Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé s výplní montáž m 12.200 1,630.00 19,886.00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky. urs. cz/item/CS_ URS_2022_02/348181132

19 K 34818113R Zábradlí mostní ze dřeva (dub) hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé s výplní výroba m 12.200 8,890.00 108,458.00
W 6,1+6,1 12.200

D 5 Komunikace pozemní 61,250.80

20 K 56473011R Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 23.558 680.00 16,019.44
w 8,3*2,7+2,55*0,45 23.558

21 K 564751111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 23.558 795.00 18,728.61 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky. urs. cz/item/CS_ URS_2022_02/564751111

22 K 56480111R Podklad z lomové výšivky vel. 0-4mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm m2 23.558 450.00 10,601.10
23 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 23.558 675.00 15,901.65 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/564811111

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63,155.40
24 K 62850001R Oprava horní hrany klenby po odkrytí násypu m2 16.500 2,100.00 34,650.00

w 5*3,3 16.500

25 K 628633112
Spárování zdivá pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene aktivovanou maltou, hloubky do 40 mm délka spáry na 1 m2 
upravované Dlochv Dřeš 6 do 12 m

m2 15.400 1,851.00 28,505.40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/628633112

W 2 "prespárování opěrky 2.000
W 4 "přezdění tarasů 4.000
W 4,7*2 "poprsní zeď 9.400
W Součet 15.400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 86,220.38
26 K 90050001R Zajištění a ochrana chráničky plynovodu během výstavby m 10.000 350.00 3,500.00
27 K 90050002R Zajištění a ochrana chráničky vedení nn během výstavby m 6.000 350.00 2,100.00
28 K 92550001R Odstranění a nové osazení stáv. kamenného sloupku 200/250mm, dl.cca 1200mm kus 2.000 3,100.00 6,200.00
29 K 938111111 Čištění zdivá oper, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 20.140 655.00 13,191.70 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/938111111

W 3,8*3,3+2*2+4,5*0,4*2 "klenba-podhled, boky 20.140

30 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 
Dřeš 0.9 do 1.2 m. výškvdo 10 m

m2 48.000 120.00 5,760.00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/941111121

W 6*4*2 "boky mostu 48.000

31 K 941111221
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za 
Drvní a každý další den Doužití lešení k ceně -1121

m2 4,320.000 2.00 8,640.00 CS ÚRS 2022 02
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Online PSC https://podminky. urs. cz/item/CS_ UK_2022_02/783218111

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 48*30*3 "3 měsíce 4,320.000

32 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 
W09 přes 0.9 do 1.2 m. výškvdo 10 m

m2 48.000 95.00 4,560.00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_UK_2022_02/941111821

33 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 13.300 450.00 5,985.00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS UK 2022 02/949101111

W 3,8*3,5 "pod klenbou 13.300

34 K 962022491 Bourání zdivá nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3 m3 6.248 3,650.00 22,805.20 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS UK 2022 02/962022491

W (3,17+2,14)*0,8 "poprsní zdi 4.248
W 4*1 *0,5 "přezdění tarasů 2.000
W kamen k dalšímu použití
W Součet 6.248

35 K 976071111 Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí m 12.400 340.00 4,216.00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS UK 2022 02/976071111

W 6,2*2 12.400

36 K 978023251 Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá kamenného režného z lomového kamene m2 2.000 695.00 1,390.00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS UK 2022 02/978023251

W 2 "přespárování opěrky 2.000

37 K 985222111 Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s očištěním kamene m3 6.248 1,260.00 7,872.48 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky. urs. cz/item/CS_ UK_2022_02/98S222111

W 4,248" z poprsních zdí 4.248
W 4*1 *0,5 "přezdění tarasů 2.000
W Součet 6.248

D 997 Přesun sutě 97,147.52

38 K 997211111
Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na 
hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m

23.799 350.00 8,329.65 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS UK 2022 02/997211111

39 K 997211511 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km 23.799 450.00 10,709.55 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_UK_2022_02/997211511

40 K 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km Dřeš 1 km

618.774 67.00 41,457.86 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_UK_2022_02/997211519

W 23,799*26 "celkem 27km 618.774

41 K 997211611 Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 23.799 860.00 20,467.14 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS UK 2022 02/997211611

42 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Kataloou odDadů Dod kódem 17 09 04

23.799 680.00 16,183.32 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS UK 2022 02/997013631

D 998 Přesun hmot 80,760.17

43 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m výška mostu do 20 m

81.166 995.00 80,760.17 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS UK 2022 02/998212111

D PSV Práce a dodávky PSV 22,517.00

D 762 Konstrukce tesařské 435.00
44 K 762134811 Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z fošen m2 3.480 125.00 435.00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS UK 2022 02/762134811

W (5,6+6)*0,3 "boční lemování komunikace 3.480

D 783 Dokončovací práce - nátěry 22,082.00

45 K 783213011
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce 
jednonásobný syntetický

m2 24.400 225.00 5,490.00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS UK 2022 02/783213011

W 12,2*1*2 "zábradlí 24.400

46 K 783218111 Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický m2 24.400 680.00 16,592.00 CS ÚRS 2022 02
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Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/091404000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 59,148.39

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10,000.00
47 K 012002000 Geodetické práce Kč 1.000 10,000.00 10,000.00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/012002000

D VRN3 Zařízení staveniště 41,648.39
48 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1.000 33,648.39 33,648.39 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky. urs. cz/item/CS_ URS_2022_02/030001000

49 K 034303000 Dopravní značení na staveništi Kč 1.000 8,000.00 8,000.00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034303000

D VRN4 Inženýrská činnost 2,500.00
50 K 040001000 Inženýrská činnost Kč 1.000 2,500.00 2,500.00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky. urs. cz/item/CS_ URS_2022_02/040001000

D VRN9 Ostatní náklady 5,000.00
51 K 091404000 Práce na památkovém objektu Kč 1.000 5,000.00 5,000.00 CS ÚRS 2022 02
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Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stówóyobsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč” (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení” ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupisprac!pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis

MJ

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J .materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace stavby

Max. počet 
znaků

Popis Typ

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Krycí list soupisu

Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních dél String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Soupis prací

Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo

w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20,150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


